[image: image1.png]

	CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE TIJUCAS
ESTADO DE SANTA CATARINA
	[image: image2.png]

Tijucas (SC), 29 de outubro de 2014.

INDICAÇÃO Nº 286/2014

Exmo. Sr. Valério Tomazi

DD. Prefeito Municipal

Tijucas - SC

Senhor Prefeito

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Tijucas, solicita que Vossa Excelência analise a possibilidade de providenciar a instalação de um redutor de velocidade e de uma faixa de pedestre em frente ao Hospital São José e Maternidade Chiquinha Gallotti/Hipermercado Koch.

Justificativa: Reivindicação da comunidade.

Cordialmente,
Eder Muraro
Vereador

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.

Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: camaratijucas@camaratijucas.sc.gov.br

[image: image1.png][image: image2.png]